Umiestnenie na podlazi
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j znizeny sadrokarténovy podhlad

RieSenie zariadenia interiéru je ilustracné.
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EZIDENCIA

OROLSKA
TAHRADA

Byt €. A5.02

Blok: ‘ ‘

A

Chodba

Podlazie:

5

Pocet izieb:

3

5,41 m?
22,69 m?
12,10 m?
10,04 m?
5,66 m?

Obyv. izba s kuch.
Spalia

Izba

Kapelha

Wc

Uzitkova plocha interiéru,
svetla vySka min. 1,3 m
Uzitkova plocha interiéru,

svetla vySka min. 0,6 m 75,85 m?

07 Lodzia

Uzitkova plocha exteriéru

Celkova uzitkova plocha,
svetla vyska min. 1,3 m 63,10 m?

Celkova uzitkova plocha
svetla vyska min. 0,6 m 80,66 m?

Kontakt:
+421 902 038 038

info@orolskazahrada.sk
www.orolskazahrada.sk




